compensate, compresa la vibratura e l'innaffiamento dei getti ed
escluse le armature metalliche. avente RESISTENZA
CARATTERISTICA RCK pari a 30 N/mm2 e classe di esposizione
X0 norma UNI EN 206-1. Il tutto per dare l'opera eseguita alla
regola dell'arte secondo i dettami della D.L.

mc € 195,00Al mc Euro centonovantacinque/00

3 A.0010.0002.0
002

FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE ELETTROSALDATA FeB
44 con filo diam. 6, in pannelli standard 400x225, maglia 10x10 o
15x15 o 20x20.

mq € 6,00Al mq Euro sei/00

4 A.0010.0001.0
004

FORNITURA E POSA IN OPERA DI FERRO TONDO per c.a.

[...]

7 D.0011.0002.
0007

LAVORI IN ECONOMIA: Manutenzioni stroordinarie, interventi di
ripoarazione del selciato esistente, sistemazione delle arre verdi,
fornitura e posa di scossaline frontali e laterali pe i blocchi di
loculi, adduzione idrica.

Copro € 1 400,00Al Copro Euro millequattrocento/00

8 A.0009.0002.0
011

ONERI PER LA SICUREZZA_non soggetti a ribasso
Corpo € 1 500,00A Corpo Euro millecinquecento/00

22/12/2022

Il Progettista
Responsabile U.T. - Ing. Luciano Loddo

Il Committente
Amministrazione Comunale di Ussassai